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
b ras ile iras  c u m p rira m  de s tacad a  a tu a ­
ção  sa g ra ra m -se  v ice -ca m p e ã s  m u n ­
diais, te n d o  pe rd ido  apenas para a Fran­
ça e pa ra  o  C hile.

HÁ55ANOS

Quarta-feira, 23 de março de 1955-
- Faleceu, ho je , no  Rio de Janeiro , o  ex- 
p re s id e n te  da R epública, A r tu r  da S ilva 
Bernardes. Q uando conversava co m  seu 
genro, Sr. Fre itas C as tro  se n tiu -se  m a l 
e fo i im e d ia ta m e n te  a te n d id o  p o r um  
m éd ico . M a is  ta rd e  so freu  um  a ta que  
cardíaco . Os fu n e ra is  de  A r tu r  B e rn a r­
des serão  às dezesseis  ho ras, sa ind o  o 
e n te rro  da C âm ara  dos D epu tado s  o n ­
de fo i exp os to  a v is ita çã o  púb lica .

HÁ 46 ANOS

Segunda-feira, 23 de março de 1964
- A linha de a lta  tensão  de Paulo A fonso 
que será inaugurada pelo Presidente da 
República, no Ceará, no d ia 23  de dezem ­
bro, é a m a io r em  extensão no m undo, t -  

para  sua  con cre tizaçã o , serão  ba tidos  
c inco  recordes m und ia is  em  co locação 
de postes e extensão de linhas aéreas.

HÁ 45 ANOS

Terça-feira, 23 de março de 1965
- 0  governo  de c id iu  pela rea lização de 
e le ições d ire ta s  em  11 es ta dos  p o r te r  
certeza de que a revolução não te m e  es­
sa co n su lta  popular. A s e le ições serão 
realizadas nos estados onde os governa­
do res  te rm in a m  seus m a nda tos . A  e le i­
ção  será d ire ta , is to  é, p o r vo to  p o p u la r 
e os a tua is governadores não poderão se 
cand ida ta r ao m andato  tam pão  pois pre­
va lece rão  as ine leg ib ilidades.
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24 Natal, terça-feira, 23 de março de 2010 classificados
PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

2 Quartos

S Ó LID A  IM ÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Aparta­
mentos no Jardim Planalto de R$ 
90 mil de 2/4, todo pastãhado, sob 
pilotis, piscina, entrega em abril/ 
10 d R$ 8 mil de entrada e saldo 
Financiado 100% CEF só tem 2 
unidades restantes p/ entrega em 
abril 2010. Favor Marcar Entrevis-

Amarante

2 Quartos

S Ó L ID A  IM ÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Aparta- 
mentos no Jardim Planalto de R$ 
90 mil de 2/4, todo pastilhado, sob 
pilotis, piscina, entrega em abril/ 
10 c/ R$ 8 mil de entrada e saldo 
Financiado 100% CEF só tem 2 
unidades restantes p/ entrega em 
abril 2010. Favor Marcar Entrevis­
ta. dinizsolida @gmail.com

c Areia Preta

1 Quarto

2 Quartos

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Belo 
apto 90m2, 3/4 sd 1 st, si p/ 2 
amb, var, coz, sombra, opod, ape­
nas R$ 150 mil, AC CEF. 
APV15841.

1.1 Barro Vermelho

Barro Vermelho

2 Quartos

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Belo 
Fiat d vista p/mar, sdo 1/4, si, var, 
wc, pise c/1 vg gar, cob. R$ 160 
Ac CEF. APV.17960.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS-
C.1607, F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

+de 3 Quartos

H E N R IQ U E  V IEIRA- C.2704.17' 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Cond. Resid. Podai da Enseada, 
var, sl p/3 amb, wc, 4 sts, s/1 ste 
máster, copa, coz, desp, dep 
emp, 4 vgs gar, ár lazer, andar al­
to. R$1.300 mil.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl testa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES

DESDE 19921 CRECHtN 1191ÍJ
F o n e  -4 0 0 8 -0 0 0 1

S Ó LID A  IM ÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo, 
Apto c/2/4 (1ste) sl 2 amb, var, 
coz, 2 wc, 1 vg, sl fest, pise, 8 ' 
and, estudo, parcelar R$ 140 mil. 
(Preço Pré-Lançamento). Sl- 
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
JUN/10. R$ 148 m iU  20 Pare R$ 
1.250 + 4 Balões R$ 2.368. 
F9104-5595

B Apartamento
Aluga

1 Alecrim

S Ó U O A  M Ó V E IS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
fase de consL loc exc, 2/4, vários 
andares, estudo formas de paga-

, entrega Nov/10 partir. R$ 
165.500,00. S lV A 2049.

S Ó U O A  M Ó V B S -  C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Em  fase 
decenst, próx ao Midway M al d 
57.92m2, var, sl, 2/4(lsle),wc, ár

I  M * * *  I

A L U G U E  C O M  V A L O R - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Revest c/elev, apt 1 qt sl, wc, ooz,

2 2 5 + IP T U .I

entrega NOV/10 paitir de 
.500,00. SIVA31O0.

♦ de 3 Quartos

C A »  F E R N A N O E S - C .1 1 9 1.
F.4008-0001. Plantio
dom/feriados das 6 às 17h. Apto 

.lavabo.C/4 sts, var, $1 P/3 amb, li
coz c/arm, desp, dep emp, pise, 3

Xgar cob, Préd sob piotis t í  
. R$  2.500,00 ♦ cond.

APA.I0 60 1.

2 Quartos

P E R E S  A  P E R E S  M Ó V E IS  •
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 3 st, 
3 sts, coz, copa, arm no qto, la­
vand, dep emp, esc, wc senr, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl lesta, 180m2. R$ 450 mil. AV- 
01829.

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Revest c/elev e arm, Apt* 2/4 snd 
1 ste + dep emp, sl p/2 ambs, wc, 
coz, gar, sl.fest. R$ 750,00 + cond 
290 + IPTU. AA.0044.

C A »  F E R N A N D E S - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, ár/serv, 1 
ggm cobert, elev. R$ 700,00 + 
cond. APA-10358.

Candelária

2 Quartos
P E R E S  A  P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 St, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 
wc setv, ár setv, churrasq, pise, 2
gar, sl festa, playgrund, 96m2. R$ 

..... -01849.

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm apto 2/4, var, sl 2 amb, coz, 
elev, 1 gar, comodos amplos. R$ 
500+cond 160 + IPTU. AA.714.

P E R E S  A  P E R E S  M Ó V B S
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 2 
sts, doset, arm, 2 sis, coz c/arm, 
lavand, dep emp, var, ár setv, 
desp, wc setv, chutrasq, pise, 4 
vg gar, sl festa, todo reform, 
136m2. R$480 mil. AV.01927.

3 Quartos

♦ de3Quartos

^agjmMacj^^J

1 Quarto

S Ó U O A  M Ó V E IS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Aparta­
mentos no Jardim Planalto de R$ 
90 mil de 2/4, todo pastilhado, sob 
pilotis, piscina, entrega em abri/ 
10 c/R$8 m l de entrada e saldo 
Finandado 100% C E F  só tem 2 
unidades restantes pl entrega em 
abri 2010. Favor Marcar Entrevis­
ta. dkiizsolida@gmal.com

K IT N E T  • Peito do Favorito, a par- 
tr  de R$ 500,00 ♦ energia, semi- 
imobiBado. 9134-5448.

2 Quartos

T E C  M O B IL IÁ R IA  -  C .1718  
F 3 2 2 1 -2222/9981-0538. Apt Re­
sid Torre do Mar 2/4 +dep, sl, wc, 
gar, guarita R$ 400,00 +taxas.

S Ó L ID A  M Ó V E IS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Senhores 
proprietários de imóveis pI loca­
ção, alugamos, administramos e 
rezemos manutenção em seu 
apt*, casa, terreno, prédio, d  agili­
dade e segurança, Administração 
dlerendada, Solida Imóveis, o 
seu imóvel aqui é tratado como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com S R . Oiniz neste telef 9404- 
7335 ou dinizsoida@gmal.com

R$ 500 + cond 250 ♦ IP TU . V A  
707.

A L U G U E  C O M  V A L O R - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótimo apto 2/4, sl 2 ambs, coz, 1 
gar. R$ 500 + cond 20 ♦ IPTU. 
VAA-725.

co nd.AP A.10

1 gar, lazer ootrijl. R$650 + cond 
—  — J. VAA-710.

R$  1.000,00+cond. A P A .10

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto ótmo c/bela vista, lazer com­
pl, 3/4 s/1 ste, var, sl 2 ambs, coz, 
elev, 2 gar. R$ 1300 + cond 440 + 
IPTU. Prox A CEF e BC do Brasil. 
AA712.

C A »  F E R N A N D E S - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3 sts, sl ampla p/3 amb, var, la­
vabo, coz, ár setv, 2 vg gar cob, 
apto c/199m2, excel localiz. R$
2.200,00. APA10532.

c Centro

2 Quartos

ES C R IT .IM O B .C A R LO S  C U N H A
-C.1073. F:3211-3252/4646. Apto. 
2/4, sl, coz, wc, ár. setv. sem con­
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